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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn.:  

„Przebudowa drogi gminnej w Giezkowie, gm. Świeszyno” 
 
 

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi 
na zadane pytania jak niżej: 
 
PYTANIA Z DNIA 26.02.2018 r. 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o potwierdzenie, że progi zwalniające należy wykonać z kostki betonowej 
zgodnie z przekrojem rys.nr 4. 

odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający potwierdza, że progi zwalniające należy wykonać z kostki betonowej 
zgodnie z przekrojem rys. nr 4 - przekrój konstrukcyjny charakterystyczny progu. 
 
Pytanie nr 2 
W przedmiarze robót oraz w projekcie budowlanym nie jest określony kolor kostki, jaki 
należy wbudować na nawierzchni jezdni, chodników i zjazdów. 
Prosimy o podanie jaki kolor kostki należy wbudować w poszczególne nawierzchnie. 
 
odpowiedź na pytanie nr 2: 
Należy przyjąć: jezdnia - kolor szary, zjazdy - kolor grafitowy, progi zwalniające - kolor 
czerwony, chodnik - kolor szary + obramowanie  kolor grafitowy 

 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralna część SIWZ i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas 
sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, 
składania wymaganych dokumentów oraz wymaganego wadium. 
 
 
 
         WÓJT 
           /-/ 
    Ewa Korczak 


